

	
					
			
				

	
		[image: delfinbreclav]
	



			


				
			
				Aktuality
			
			
		
	
			
				Nábor do plavání
			
			
		
	
			
				Sportovní plavání od 4 let
			
			
		
	
			
				Závodní plavání
			
			
		
	
			
				Plavání pro dospělé
			
			
		
	
			
				Plavání pro ZŠ a MŠ
			
			
		
	
			
				Břeclavská padesátka
			
			
		
	
			
				Kontakt
			
			
		





			
				






			

		

	
	
	
		
			
				
		
	        	 
			
	
	
		
			
					Dne 4.4. trénink zrušen

			

			
					
		4/4/2024
	

			

			
					
		0 Comments
	

			

		

	
		 

	
		
				Z důvodu havárie ve strojovně je dnešní trénink pro všechny skupiny zrušen.


		

	
	
			
		


		

	


	
		
				
		0 Comments
	

		

	
		

	
	
	
	
		
			
					Znojemská kapka

			

			
					
		4/3/2024
	

			

			
					
		0 Comments
	

			

		

	
		 

	
		
				Minulý víkend se naší mladší i starší plavci zúčastnili závodů ve Znojmě. Nejmladší plavec Kristián Košulič (2018), si vyplaval 2. místo a tři výborné 1. místa. Bartáková Isabell Mia (2017), doplavala třikrát na 3. místě. Kolesnikov Mykhalio (2016), si vybojoval jedno krásné třetí místo. Dippold Anna Sophia (2016), předvedla výborné výkony, ve všech čtyřech disciplínách získala 1. místo. Cholasta Eduard (2015) a Hrozek Ondřej (2015), doplavali jednou na 2. místě a jednou na 3. místě, každý v jiných disciplínách. Žídková Táňa (2015), měla jednu stříbrnou medaili a jednu bronzovou. Ondrášek Bruno (2015), získal jedno 3. místo.  Holky Cvíčelová Emma, Dippold Ema Luise, Florusová Klára a Šuldesová Sofie všechny (2014), neměli sice žádné medaile protože plavaly s o rok staršíma holkama ale zaplavaly si nové osobní rekordy. Košulič Mikuláš (2014), doplaval jednou na 3. místě, třikrát na 2. místě a jednou na 1. místě. Ještě si holky zaplavaly štafetu na 4x50 VZ kde doplavaly na krásném 3. místě.
    [image: Picture]  
 



		

	
	
			
		


		

	


	
		
				
		0 Comments
	

		

	
		

	
	
	
	
		
			
					Tréninky během Velikonoc

			

			
					
		3/28/2024
	

			

			
					
		0 Comments
	

			

		

	
		 

	
		
				Od čtvrtka 28. 3. do pondělí jsou tréninky všech skupin zrušeny. 


		

	
	
			
		


		

	


	
		
				
		0 Comments
	

		

	
		

	
	
	
	
		
			
					Závody nejmladších plavců

			

			
					
		2/26/2024
	

			

			
					
		0 Comments
	

			

		

	
		 

	
		
				Koncem loňského roku a začátkem letošního roku se v Brně uskutečnily závody pro nejmenší plavce Brno Cup a Brněnský Tučňáček .

Na Brno Cupu se nejvíce dařilo Žídkové Táni  (ročník 2015) , která doplavala čtyřikrát na prvním místě v kraulu , delfínu , znaku i na prsa .
Dippold Anička (ročník 2016)  doplavala první na kraula a motýlka , druhá na prsa a znak
Bartáková Isabelka (ročník 2017) doplavala první na kraula a prsa
Košulič Kristián (ročník 2018) doplaval první na kraula i na prsa

Na Brněnském Tučňáčku v konkurenci 50 plavců v každé kategorii zaplavala nejlépe Táňa Žídková (2015), která byla třikrát první a jednou druhá a byla vyhlášena nejlepším plavcem celých závodů .

Košulič Mikuláš (2014), byl první na 50 m znak a 100 m polohově , druhý na 50 m kraul. 

Štafeta 4 x 25 m kraul , ročníku 2015 a 2016 byla pak ještě na druhém místě.
(Hrozek Ondřej , Cholasta Eduard , Dippold Anička , Žídková Táňa)

Štafeta 4 x 50 m , ročníku 2014 by dvakrát třetí na kraula a polohově.
(Zoubek Tomáš , Dippold Ema , Florusová Klára , Košulič Mikuláš)

Ostatní plavci si zaplavali pěkné osobní rekordy .


		

	
	
			
		


		

	


	
		
				
		0 Comments
	

		

	
		

	
	
	
	
		
			
					Úspěchy našich plavců na zimních mistrovských soutěžích

			

			
					
		12/22/2023
	

			

			
					
		0 Comments
	

			

		

	
		 

	
		
				Zimních mistrovských soutěží se zúčastnili tři plavci z našeho klubu. 

Velmi se dařilo Lukaši Drobiličovi (2009), který ve všech svých 5 disciplínách dokázal vybojovat medaili. Z toho 3 zlaté a 2 stříbrné. Zlato a tím pádem titul nejlepšího plavce v České republice ve své věkové kategorii získal na trati 100VZ s časem 0:54,28, dále 100Z s časem 0:59,54 a 50VZ s časem 0:25,13. Stříbrné medaile vyplaval v disciplínách 200VZ s časem 1:59.08 a 100M s časem 1:00,92. Vzhledem k tomu, že ho před mistrovstvím provázely zdravotní problémy a příprava nebyla optimální, jsou zaplavané časy úžasné.

Těsně pod stupni vítězů se umístnil Šimon Pancl (2010). Nejlépe si vedl na trati 200P, kde s časem 2:44,77 dokázal získat 4. místo a jen těsně mu unikla medaile z MČR. Velmi pěkné umístnění má také z disciplín 200M, kde s časem 2:27.03 doplaval na 5. místě, 200PZ s časem 2:25,58 a také 5. místem a i 6. místo na 100M (1:05,88) je super výsledek.

Na Poháru ČR nás zastupoval Václav Košulič (2012). Nejlepšího výsledku dosáhl na trati 200PZ, kde s časem 3:01.5 doplaval na výborném 4. místě. Také umístnění na 6. místě v disciplíně 100M a časem 1:29,59 je úspěch. 

Děkujeme našim nadějným plavcům za krásné výsledky a vzornou reprezentaci našeho klubu i města Břeclavi.

Náš plavecký klub také děkuje všem rodičům i dětem za důvěru a přeje všem krásné svátky a úspěšný start do Nového roku.
    [image: Picture]  
 

  MČR Šimon Pancl a Lukáš Drobilič
    [image: Picture]  
 

  Pohár ČR Václav Košulič


		

	
	
			
		


		

	


	
		
				
		0 Comments
	

		

	
		

	
	
	
	
		
			
					Tréninky - konec roku

			

			
					
		12/17/2023
	

			

			
					
		0 Comments
	

			

		

	
		 

	
		
				Poslední trénink pro všechny skupiny v roce 2023 bude ve středu 20.12.
Závodní plavci mají v pondělí 18.12. trénink zrušen, středa do 18,00.
Po Novém roce začínají tréninky všech skupin ve středu 3.1.

Děti ze skupiny základní a zdokonalovací si mohou v úterý a ve e středu pozvat na trénink rodiče (rodiče prosíme převléknout do lehkého sportovního oblečení), předvedou pokroky od začátku šk. roku. Po ukázce bude volné plavání, rodiče mohou také do vody.


		

	
	
			
		


		

	


	
		
				
		0 Comments
	

		

	
		

	
	
	
	
		
			
					Tréninky během svátku

			

			
					
		9/27/2023
	

			

			
					
		0 Comments
	

			

		

	
		 

	
		
				Tréninky pro všechny skupiny jsou ve čtvrtek 28.9. ZRUŠENY.


		

	
	
			
		


		

	


	
		
				
		0 Comments
	

		

	
		

	
	
	
	
		
			
					Rozřazovací hodiny - nábor

			

			
					
		9/3/2023
	

			

			
					
		0 Comments
	

			

		

	
		 

	
		
				
KDY:
- Pokračující z loňského šk. roku (navštěvovali neplavce a základní pl.)  - 4.9. Pondělí 16,00 - 17,00

- Pokračující z loňského šk. roku (navštěvovali zdokonalovací a kondiční) - 5. 9. Úterý 16,00 - 17,00

- Noví neplavci -  5. 9. Úterý 16,00 - 17,00

- Noví zájemci - všichni kromě úplných neplavců - 6. 9. Středa 16,00 - 17,00


PODROBNÉ INFO:
- Rodičům s dětmi bude umožněn vstup do šaten 15,45.
- Předpokládáme, že z důvodu většího počtu osob se nebudou vydávat klíčky ke skříňkám, cennosti radši vzít sebou k bazénu. Případně požádat o klíček (záloha cca 50 Kč)
- PROSÍME rodiče, aby s dítětem (dětmi) na rozřazovací hodinu šel pouze JEDEN rodič. Dítě se v šatně převleče do plavek a rodič do lehkého sportovního oblečení (kraťasy nad kolena, tričko, přezůvky) -   z hygienických důvodů a z nařízení provozovatele bazénu se musí každý v šatně převléci do plavek, nebo lehkého sportovního oblečení a přezůvek. Prosím dodržujte toto nařízení, plavčíci nepustí  k bazénu viditelně nepřevlečené rodiče. 
- Po příchodu k bazénu se rodiče s dětmi posadí na lavičku a vyčkají než trenér zahájí rozřazovací hodinu. Každé dítě půjde na chvilku do vody ukázat svoje dovednosti a následně se hned dozví, do které skupiny bude dítě zařazeno. Jakmile bude dítě přezkoušeno a zařazeno (případně projednány potřebné záležitosti), odchází dítě i s rodičem z bazénu. V následujících dnech (po rozřazení všech dětí) přijdou emailem a budou zveřejněny také na našem webu www.delfin-breclav.cz informace potřebné k dokončení přihlášení (formulář přihlášky, pokyny k platbě, případné změny v rozvrhu atd.). Je možné, že z důvodu malého, nebo naopak velkého počtu přihlášených dětí v určité skupině, bude změna v termínech tréninků. 
- Tréninky začnou v  pondělí 11.9.

Zařazení do skupiny se může během prvních tréninků, nebo v průběhu roku změnit.

Závodní plavci (přípravky, mladší, starší) mají tréninky již od 4.9. v obvyklých časech, jako minulý šk. rok. Nemusí se chodit přihlašovat.

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZVRH PLAVÁNÍ PO ROZŘAZENÍ OD 11. 9. (může se změnit)

NEPLAVCI úterý 16,00 - 17,00
ZÁKLADNÍ pondělí a středa 16,00 - 17,00
ZDOKONALOVACÍ pondělí a středa 16,00 - 17,00
KONDIČNÍ úterý a čtvrtek 16,00 - 17,00
ZÁVODNÍ - jako minulý rok

Případné dotazy rád zodpoví telefonicky trenér Robert na tel: 777810984. 



		

	
	
			
		


		

	


	
		
				
		0 Comments
	

		

	
		

	
	
	
	
		
			
					Konec pl. sezóny

			

			
					
		6/25/2023
	

			

			
					
		0 Comments
	

			

		

	
		 

	
		
				Od tohoto týdne tréninky pro všechny skupiny již ukončeny, závodní mají informace v jejich sekci.


		

	
	
			
		


		

	


	
		
				
		0 Comments
	

		

	
		

	
	
	
	
		
			
					Mistrovství ČR a Pohár ČR - léto 2023

			

			
					
		6/21/2023
	

			

			
					
		0 Comments
	

			

		

	
		 

	
		
				Pohár České Republiky 11 letého žactva - Morava (Havířov)

Letního poháru se zůčastnil náš plavec Václav Košulič (2012), který si zlepšil své osobní rekordy a doplaval na dvou krásných 4. místech v disciplínách 400 VZ, 200 PZ a na 5. místě v disciplíně 100 M. 


Letní mistrovství ČR 2023 žáci 2009-2010 (Plzeň) 

Do Plzně zavítali dva naši nadějní plavci. Mladší Šimon Pancl (2010) vybojoval bronzovou medaili na velmi náročné trati 200M a překonal dokonce i o rok staršího parťáka Lukáše. Těsně pod stupni vítězů na 5. místě dokončil 100M  a na 7. místě doplaval 200 PZ.
Starší Lukáš Drobilič (2009) si odvezl hned dvě zlaté medaile. Dvojnásobným mistrem České Republiky se stal v disciplínách 100 VZ a 50 VZ. Ostatní disciplíny nedopadly podle jeho představ, ale trénink na mistrovské závody byl narušený jeho účastí na různých atletických závodech, kterým také dává prostor. 
Mladí závodníci tímto hezky uzavřeli letní sezónu a všichni tři mohou být spokojeni.
   [image: ]	 mČr_vysledky_kluby.pdf
	File Size:  	1468 kb
	File Type:  	 pdf

Download File
 
  

   [image: ]	 výsledky_klubů_pohár.pdf
	File Size:  	168 kb
	File Type:  	 pdf

Download File
 
  

  
 


 



		

	
	
			
		


		

	


	
		
				
		0 Comments
	

		

	
		

	

	
		<<Previous
	





	


	    	
	            
	
		
Archives


		April 2024
		

		March 2024
		

		February 2024
		

		December 2023
		

		September 2023
		

		June 2023
		

		April 2023
		

		February 2023
		

		January 2023
		

		December 2022
		

		November 2022
		

		October 2022
		

		September 2022
		

		July 2022
		

		June 2022
		

		May 2022
		

		April 2022
		

		March 2022
		

		February 2022
		

		January 2022
		

		November 2021
		

		September 2021
		

		August 2021
		

		July 2021
		

		June 2021
		

		May 2021
		

		April 2021
		

		December 2020
		

		October 2020
		

		September 2020
		

		August 2020
		

		July 2020
		

		May 2020
		

		March 2020
		

		February 2020
		

		January 2020
		

		December 2019
		

		November 2019
		

		October 2019
		

		September 2019
		

		August 2019
		

		July 2019
		

		June 2019
		

		April 2019
		

		March 2019
		

		February 2019
		

		December 2018
		

		November 2018
		

		October 2018
		

		September 2018
		

		August 2018
		

		July 2018
		

		June 2018
		

		May 2018
		

		April 2018
		

		March 2018
		

		February 2018
		

		December 2017
		

		November 2017
		

		October 2017
		

		September 2017
		

		August 2017
		

		July 2017
		

		June 2017
		

		April 2017
		

		March 2017
		

		January 2017
		

		December 2016
		

		November 2016
		

		October 2016
		

		September 2016
		

		August 2016
		

		June 2016
		

		May 2016
		

		April 2016
		

		March 2016
		

		February 2016
		

		January 2016
		

		December 2015
		

		November 2015
		

		October 2015
		

		September 2015
		

		August 2015
		

		July 2015
		

		June 2015
		

		May 2015
		

		April 2015
		

		March 2015
		

		January 2015
		





	

	
		[image: ]
		RSS Feed
	


		
	




	        






			

		

	







		
					
						





					
					
					
						





					
				









Proudly powered by Weebly







    

    

		

















	